
MERLAB MODÜLÜ 

EĞİTİM KILAVUZU 
-Tanımlamalar 

 

->Tanımlamalar ekranında “Cihaz İşlemleri”, “Analiz İşlemleri”, “Form Veri Tipleri” ve 

“Protokol İşlemleri” seçenekleri bulunur. 

 



 

-Cihaz İşlemleri- 

Cihaz İşlemleri sekmesinde yeni bir cihaz eklenebilir veya mevcut ekli olan cihazın 

tanımlamasında düzenleme işlemleri, Konfigürasyon tanımlama, Cihaza ait sorumlu kişiler 

atama, Tanımlı cihazı silme vb. gibi işlemler yapılabilir. Aynı zamanda birden fazla cihaz 

olması durumunda cihaz aratması yapılabilmesi için ekranın sol tarafında bulunan filtre 

seçenekleri kullanılabilir. 

Yeni Cihaz Ekleme 

 

Cihaza Ait İşlemler ve Cihaz Filtreleme Seçenekleri 

 

 

 

 



 

Konfigürasyonlar Sekmesi 

 

Not : Cihaza ait bir konfigürasyon yoksa “Konfigürasyon Zorunlu Olsun” seçeneği 

işaretlenmemelidir. Aksi halde cihaza konfigürasyon eklemesi yapmadan ekranda kayıt işlemi 

yapılamaz. 

Sorumlu Kişiler 

 

Numune Hazırlama Yöntemleri 



 

-Analiz İşlemleri- 

Analiz İşlemleri ekranında yeni bir analiz tanımlaması yapılabilir veya tanımlı bir analiz 

üzerinde işlemler sekmesinden analizin form bilgileri düzenlenebilir, Ek Hizmeti var ise ek 

hizmet tanımlaması yapılabilir, analizin tanımlamasında düzenleme yapılabilir veya ilgili 

analiz sistemden silinebilir. İlgili analizin fatura gerektirmediği durumlarda “Fatura 

Gerektirmez” seçeneği işaretlenebilir. Bu sayede analiz talebi başvuru sırasında fatura bilgisi 

eklemeden bir sonraki adıma geçilebilir. Ayrıca birden fazla analizin tanımlı olduğu durumda 

ekranın sol tarafında bulunan filtre seçeneği ile analiz arama işlemi yapılabilir.  

Yeni Analiz Ekleme – (Genel Bilgiler) 

 

 

 

 

 

 



Yeni Analiz Ekleme – (Şablon Bilgileri) 

 

Önemli Not : Bir analiz tanımlamasında analize ait şablon verisinin yüklenmesi zorunlu bir 

durumdur. Aksi halde ilgili analize ait analiz talebinde bulunulamaz. 

 

 

Yeni Analiz Ekleme – (Fiyat Hesaplama) 

 

Önemli not : Fiyat Hesaplama sekmesinde “Fiyat Hesaplama Formülü” verisi girilmediği 

takdirde ilgili analiz adına analiz talebi oluşturulamaz. Analize ait bir ücret talep edilmiyor ise 

de formül kısmına “toplam = 0” yazılarak analiz kayıt süreci devam ettirilebilir. 

 

 

 

 



Yeni Analiz Ekleme – (Onay Metni) 

 

Analize Ait İşlemler ve Analiz Aratma Filtre Seçeneği 

 

Analize Ait İşlemler – (Form Bilgileri) 

Form Bilgileri sekmesinde ilgili analize ait kullanıcıdan hangi veriler istenecek ise o verilerin 

tanımlaması yapılır. Örnek olarak kullanıcıdan bir “Evet/Hayır” türünde bilgi isteniyor ise Tipi 

“Evet/Hayır” olacak şekilde bir form veri tipi seçilip analiz üzerinde eklenir. Ayrıca gerekli 

form veri tipleri tanımlandığında anahtar kelimeleri de tanımlanır. Bu anahtar kelimeler 

Analize ait şablon üzerinde eklenerek kullanıcının analiz talebinde bulunurken girdiği veri ile 

anahtar kelimenin yer değiştirmesi sağlanır.  



 

Örnek Şablon 

 

-Form Veri Tipleri- 

Form Veri Tipleri ekranından ön tanımlı veri tipleri görebilir veya kullanıcı tanımlı veri tipleri 

sekmesinden ilgili analize özel veri tipi tanımlaması yapılabilir. Ayrıca birden fazla form veri 

tipi tanımlaması var ise ekranın sol tarafında bulunan filtreleme ile istenilen form veri tipi 

aratılıp bulunabilir. 

 



Ön Tanımlı Veri tipleri ve Form Veri Tipi Aratma Filtre Seçeneği 

 

Kullanıcı Tanımlı (Özel) Veri Tipleri 

 

Mevcut durumda ekli olan form veri tipleri düzenlenebilir veya silinebilir. Ayrıca Bu 

sekmeden “Yeni Form Veri Tipi Ekle” butonu ile istenilen değer tipi özelinde bir form veri tipi 

oluşturulup ilgili analiz özelinde kullanılabilir.  

 

 

 

 

 

 



1-) 

 

2-) 

 

-Numune İşlemleri 
  Numune İşlemleri ekranında analiz talebinde bulunan kullanıcıların analizleri  

“Onay’a Gönder” butonu ile ofis işlemleri ekranına yönlendirilmesi sağlanır. Bu işlem 

sırasında ofis tarafındaki kullanıcının numuneye ait fotoğraf bilgisi ve açıklama girmesi 

beklenir. 



 

-Ofis İşlemleri 
 Ofis İşlemleri ekranında öncelikle “Numune İşlemleri” ekranından onaylanmış analiz 

taleplerinin “ONAY BEKLEYENLER” sütununa düşmesi sağlanır. İlgili analiz talebinin sağ 

altında bulunan “işlemler” iconu üzerinden talep onaylanabilir, red edilebilir(Bu işlem analiz 

talebinin “REDDEDİLENLER” sütununa geçmesini sağlar.), talep formu indirilebilir, iptal 

edilebilir (Bu işlem analiz talebinin “İPTAL EDİLENLER” sütununa geçmesini sağlar.)  veya 

numune görüntülenebilir. Onaylanan analiz talebi “ONAYLANANLAR” sütununa yönlendirilir. 

Onaylanan analiz talebi üzerindeki işlemler iconu üzerine gelindiğinde talep formu 

indirilebilir, sonuç belgeleri yüklenebilir (Bu işlem analiz talebinin “TAMAMLANANLAR” 

sütununa geçmesini sağlar.), randevu tarihi değiştirilebilir veya iptal edilebilir. 

“TAMAMLANANLAR” sütununda bulunan analiz talepleri süreçlerini tamamlamış olup 

yalnızca talep formları indirilebilir. Ayrıca bütün analiz taleplerinde bulunan “GÖZ” iconu 

üzerine gelindiğinde pop-up içerisinde ilgili analize ait detay bilgisi görüntülenir. 

1 - ) 

 



2 - ) 

 

3 - ) 

 

-Randevu İşlemleri -> Randevu Tanımlamaları 

 Randevu Tanımlamaları ekranından “Yeni Randevu Takvimi Ekle” butonu ile ilgili cihaz 

özelinde “Tarih Aralığı”, “Başlangıç / Bitiş Saati”, “Periyot (dk)” ve çoklu seçim ile “Gün” 

bilgisi seçilerek randevu kaydı yapılır. Mevcut kayıtlı randevular üzerinde “İşlemler” kolonu 

altından randevuyu düzenle butonu ile randevu düzenlenebilir, Turuncu İşlemler butonu ile 

randevu takvimi görüntülenebilir veya ilgili randevu takvimi “ x “ butonu ile silinebilir. Ayrıca 

sayfada birden fazla randevu ekli olması durumunda ekranın sol tarafında bulunan “Cihaz 

Adı” filtresi ile randevu takvimi araması yapılabilir. 

 

 



1 - ) 

 

2 - ) 

 

3 - ) 

 



MERLAB ANALİZ TALEBİ 

KILAVUZU 
Öğretim elemanları veya Belge Memuru kullanıcı grubu ile “Analiz Talebi” ekranına 

giriş yapılabilir. 

  

- Ekran üzerinde “Başvuru durumları” sekmesi, “Başvuru Listesi” ve yeni başvuru 

oluşturma butonu bulunur. 

 

“Başvuru Durumları” - > Kullanıcının başvurularının hangi durumda olduğu görülür. 

“Başvuru Listesi” -> Kullanıcının başvurularının meta dataları (üst veri) görüntülenir. 



 

Başvuru Listesinde bulunan başvuruların sağ tarafında bulunan “İşlemler” kolonundan 

1-) Başvuruyu Düzenle butonu ile ilgili başvuru içerisindeki veriler düzenlenip tekrardan kayıt 

edilebilir. 

2-) Başvuruyu sil butonu ile mevcut başvuru silinebilir. 

3-) Başvuruyu onayla butonu ile ilgili başvuru merlab ofis tarafına yönlendirilebilir. 

4-) Başvuruyu türet butonu ile mevcut başvurudaki aynı veriler kullanılarak yeni bir başvuru 

üretilebilir. 

 

Aşağıdaki resimde yapılabilecek işlemler üst tarafta verilen bilgiye istinaden 

numaralandırılmıştır. 

 



“Yeni Analiz başvurusu Oluştur” butonu ile sıfırdan analiz talebi oluşturulur ve istenilen 

veriler doldurularak başvuru süreci tamamlanır. 

1-) 

 

2-) 

 

 

“Proformalarım” alanı üzerinden “Yeni Proforma Fatura Oluştur” butonu ile “Proforma Adı”, 

“Proforma Açıklaması”, “Analiz” verisi miktarı ve analizin ek hizmeti var ise ilgili veriler 

girilerek proforma sisteme eklenebilir. Aynı zamanda eklenen proformalar düzenlenebilir, 

silinebilir veya proforma faturası indirilebilir. 

1-) 



 

2-) 

 

3-) 

 

 

 

 

 

 

 



MERLAB KURUM DIŞI 

BAŞVURU KAYIT KILAVUZU 
 Anonim olarak ilgili üniversitenin UBYS ekranında sol üstte bulunan menü üzerinden 

“MERLAB -> Kullanıcı Üyelik İşlemleri” ekranına girilir. 

 

 

“Kullanıcı Oluştur” butonu ile “Kişisel Başvuru” veya “Firma Adına Başvuru” için başvuru kayıt 

ekranına girilir. 

 

1-) 

 

 

 



2-) KİŞİSEL BAŞVURU 

 

3-)FİRMA ADINA BAŞVURU 

 

Başarılı bir şekilde kayıt yapıldıktan sonra “Sisteme Gir” sekmesinden başvuru türü seçilerek 

sisteme giriş yapılır. 

 



1-) KİŞİSEL BAŞVURU GİRİŞ EKRANI 

 

2-) FİRMA ADINA BAŞVURU GİRİŞ EKRANI 

 

 


